
43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA 

CRI EL DINDAL - CAPARRAPI 

 Fecha                : 12/11/21                                                 

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  25.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:41:59-65           

   2       2 JAMAICA,Javier Ernes ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:42:03-72        4 seg. 

   3      54 PRIETO,Jeislen Yohan ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       00:42:55-99       56 seg. 

   4       4 CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:42:58-15       59 seg. 

   5       6 GARZON,Marlon David  SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:43:03-89     1:04 min. 

   6      43 SIERRA,Yecid Arturo  ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        00:43:43-83     1:44 min. 

   7      44 AVELLA,Edwin Steven  SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        00:43:50-21     1:51 min. 

   8      15 CACERES,Emmanuel Ave SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:43:58-91     1:59 min. 

   9      21 HERRERA,Stiven Alexa ELITE  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  00:44:53-87     2:54 min. 

  10      48 AVENDAÑO,Fabio       ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        00:44:56-59     2:57 min. 

  11       3 HERNANDEZ,Rafael     ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:44:59-44     3:00 min. 

  12      62 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  ROD CONTRERAS LUNA SPORT   00:45:23-15     3:24 min. 

  13       1 BEJARANO,Anderson Ca ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:45:48-34     3:49 min. 

  14      32 VALBUENA,Mario Alexa SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:46:15-25     4:16 min. 

  15      41 CASTRO,Camilo Andres SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        00:46:28-05     4:29 min. 

  16       8 GUEVARA,David Eliceo SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:46:33-87     4:34 min. 

  17      69 GONZALEZ,Jersson     SUB23  AMPRO CYCLING              00:46:37-65     4:38 min. 

  18      53 ROMERO,Billy Anderso ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       00:46:48-37     4:49 min. 

  19       5 QUINTERO,Cristian Fe SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:46:59-54     5:00 min. 

  20       7 MORENO,Juan Felipe   SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:47:00-28     5:01 min. 

  21      66 WILCHES,Pablo Alejan SUB23  IDRF FACATATIVA            00:47:26-54     5:27 min. 

  22      45 ARENAS,Maicol Stiven SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        00:47:38-95     5:39 min. 

  23      51 BUITRAGO,Brandon Jos SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       00:47:41-04     5:42 min. 

  24      55 GUASCA,William Andre ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       00:47:51-85     5:52 min. 

  25      56 TORRES,Cristian Cami ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       00:48:07-35     6:08 min. 

  26      47 CHIA,Luis Carlos     ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        00:48:28-69     6:29 min. 

  27      46 SABOGAL,Marlon Felip SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        00:49:07-90     7:08 min. 

  28      52 GONZALEZ,David       SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       00:49:13-99     7:14 min. 

  29      68 CASTILLO,Anuar David SUB23  AMPRO CYCLING              00:49:33-64     7:34 min. 

  30      16 QUIROGA,Juan Sebasti SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:49:46-12     7:47 min. 

  31      36 CACERES,Jerson Camil SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:49:46-34     7:47 min. 

  32      35 SIERRA,Brian Santiag ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:50:02-88     8:03 min. 

  33      23 SANCHEZ,Luis Miguel  SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  00:50:04-98     8:05 min. 

  34      71 BELTRAN,Nicolas Stiv SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS B      00:51:47-40     9:48 min. 

  35      12 CUELLAR,Jose Luis    ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:51:58-54     9:59 min. 

  36      34 RAMIREZ,Sergio Nicol SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:52:04-73    10:05 min. 

  37      33 AVENDAÑO,Brayan      SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:52:39-58    10:40 min. 

  38      11 CRUZ,Ruben Dario     ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:53:09-75    11:10 min. 

  39      18 TIRANO,Nicolas David SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:53:56-06    11:57 min. 

  40      17 AREVALO,Santiago     SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:54:48-97    12:49 min. 

  41      22 VASQUEZ,Klisman      SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  00:55:08-08    13:09 min. 

  42      24 GARCIA,Luis Keiver   SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  00:57:16-57    15:17 min. 

 

 Corredores clasificados : 42 

 

  



43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

 

CLASIFICACION SUB 23 DE LA ETAPA 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  00:42:58-15          seg. 

   2       6 GARZON,Marlon David  SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  00:43:03-89        5 seg. 

   3      44 AVELLA,Edwin Steven  SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS       00:43:50-21       52 seg. 

   4      15 CACERES,Emmanuel Ave SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 00:43:58-91     1:00 min. 

   5      62 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  ROD CONTRERAS LUNA SPORT  00:45:23-15     2:25 min. 

   6      32 VALBUENA,Mario Alexa SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA   00:46:15-25     3:17 min. 

   7      41 CASTRO,Camilo Andres SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS       00:46:28-05     3:30 min. 

   8       8 GUEVARA,David Eliceo SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  00:46:33-87     3:35 min. 

   9      69 GONZALEZ,Jersson     SUB23  AMPRO CYCLING             00:46:37-65     3:39 min. 

  10       5 QUINTERO,Cristian Fe SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  00:46:59-54     4:01 min. 

  11       7 MORENO,Juan Felipe   SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  00:47:00-28     4:02 min. 

  12      66 WILCHES,Pablo Alejan SUB23  IDRF FACATATIVA           00:47:26-54     4:28 min. 

  13      45 ARENAS,Maicol Stiven SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS       00:47:38-95     4:40 min. 

  14      51 BUITRAGO,Brandon Jos SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM      00:47:41-04     4:43 min. 

  15      46 SABOGAL,Marlon Felip SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS       00:49:07-90     6:09 min. 

  16      52 GONZALEZ,David       SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM      00:49:13-99     6:15 min. 

  17      68 CASTILLO,Anuar David SUB23  AMPRO CYCLING             00:49:33-64     6:35 min. 

  18      16 QUIROGA,Juan Sebasti SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 00:49:46-12     6:48 min. 

  19      36 CACERES,Jerson Camil SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA   00:49:46-34     6:48 min. 

  20      23 SANCHEZ,Luis Miguel  SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT 00:50:04-98     7:06 min. 

  21      71 BELTRAN,Nicolas Stiv SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS B     00:51:47-40     8:49 min. 

  22      34 RAMIREZ,Sergio Nicol SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA   00:52:04-73     9:06 min. 

  23      33 AVENDAÑO,Brayan      SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA   00:52:39-58     9:41 min. 

  24      18 TIRANO,Nicolas David SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 00:53:56-06    10:58 min. 

  25      17 AREVALO,Santiago     SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 00:54:48-97    11:50 min. 

  26      22 VASQUEZ,Klisman      SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT 00:55:08-08    12:10 min. 

  27      24 GARCIA,Luis Keiver   SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT 00:57:16-57    14:18 min. 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA       02:08:04         

    2  SOACHA AVANZA IMRDS            02:12:29  a    4:25  

    3  SUEHICA CYCLING TEAM           02:17:24  a    9:20  

    4  IMRD CHIA-INM LA SABANA        02:18:00  a    9:56  

    5  MIXTO 1                        02:19:26  a   11:22  

    6  TEAM EDICIONES MAR CICLIS      02:25:42  a   17:38  

    7  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT      02:30:05  a   22:01  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

       31  SANCHEZ Yerzon Eduar     IMRD CHIA-INM LA   10 pts   

        2  JAMAICA Javier Ernes     NECTAR-BLACK JACK   8 pts   

       54  PRIETO Jeislen Yohan     SUEHICA CYCLING T   6 pts   

        4  CHAVES Jhonatan Stev     NECTAR-BLACK JACK   4 pts   

        6  GARZON Marlon David      NECTAR-BLACK JACK   2 pts   

       43  SIERRA Yecid Arturo      SOACHA AVANZA IMR   1 pts   

 

  



43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

 

CLASIFICACION DE PUNTOS DE LA ETAPA 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     31  SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA      10 Pts 

   2      2  JAMAICA,Javier Ernes ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA      9 Pts 

   3     54  PRIETO,Jeislen Yohan ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM          8 Pts 

   4      4  CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA      7 Pts 

   5      6  GARZON,Marlon David  SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA      6 Pts 

   6     43  SIERRA,Yecid Arturo  ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS           5 Pts 

   7     44  AVELLA,Edwin Steven  SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS           4 Pts 

   8     15  CACERES,Emmanuel Ave SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS     3 Pts 

   9     21  HERRERA,Stiven Alexa ELITE  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT     2 Pts 

  10     48  AVENDAÑO,Fabio       ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS           1 Pts 

  



43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CRI DINDAL-CAPARRAPI 

  

 Fecha       : 12/11/2 

 Distancia acumulada : 265  Kms - Promed : 37.78 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    6  GARZON,Marlon David    SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:01:43-157       

    2.-    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:02:49-132 a    1:06 

    3.-   31  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:05:37-126 a    3:54 

    4.-   43  SIERRA,Yecid Arturo    ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        07:06:53-139 a    5:10 

    5.-   15  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:07:48-142 a    6:05 

    6.-   21  HERRERA,Stiven Alexand ELITE  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  07:08:23-100 a    6:40 

    7.-    1  BEJARANO,Anderson Cami ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:08:45-131 a    7:02 

    8.-    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:09:45-067 a    8:02 

    9.-   48  AVENDAÑO,Fabio         ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        07:10:45-115 a    9:02 

   10.-   69  GONZALEZ,Jersson       SUB23  AMPRO CYCLING              07:11:25-154 a    9:42 

   11.-    7  MORENO,Juan Felipe     SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:14:14-077 a   12:31 

   12.-   62  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  ROD CONTRERAS LUNA SPORT   07:15:04-084 a   13:21 

   13.-   54  PRIETO,Jeislen Yohan   ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       07:20:48-121 a   19:05 

   14.-   68  CASTILLO,Anuar David   SUB23  AMPRO CYCLING              07:23:52-081 a   22:09 

   15.-    5  QUINTERO,Cristian Feli SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:27:52-079 a   26:09 

   16.-   47  CHIA,Luis Carlos       ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        07:29:22-133 a   27:39 

   17.-   52  GONZALEZ,David         SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       07:30:27-144 a   28:44 

   18.-   53  ROMERO,Billy Anderson  ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       07:30:55-053 a   29:12 

   19.-   66  WILCHES,Pablo Alejandr SUB23  IDRF FACATATIVA            07:31:41-114 a   29:58 

   20.-   44  AVELLA,Edwin Steven    SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:32:19-037 a   30:36 

   21.-   32  VALBUENA,Mario Alexand SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:36:30-033 a   34:47 

   22.-    3  HERNANDEZ,Rafael       ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:37:14-096 a   35:31 

   23.-    8  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:37:45-138 a   36:02 

   24.-   23  SANCHEZ,Luis Miguel    SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  07:38:18-119 a   36:35 

   25.-   12  CUELLAR,Jose Luis      ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:38:34-070 a   36:51 

   26.-   36  CACERES,Jerson Camilo  SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:42:03-071 a   40:20 

   27.-   56  TORRES,Cristian Camilo ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       07:43:48-131 a   42:05 

   28.-   46  SABOGAL,Marlon Felipe  SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:46:27-097 a   44:44 

   29.-   35  SIERRA,Brian Santiago  ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:49:46-153 a   48:03 

   30.-   33  AVENDAÑO,Brayan        SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:52:22-132 a   50:39 

   31.-   41  CASTRO,Camilo Andres   SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:52:56-057 a   51:13 

   32.-   45  ARENAS,Maicol Stiven   SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:53:49-133 a   52:06 

   33.-   71  BELTRAN,Nicolas Stiven SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS B      07:54:48-042 a   53:05 

   34.-   51  BUITRAGO,Brandon Josep SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       07:55:22-024 a   53:39 

   35.-   55  GUASCA,William Andres  ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       07:58:56-091 a   57:13 

   36.-   34  RAMIREZ,Sergio Nicolas SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    08:01:54-157 a 1:00:11 

   37.-   17  AREVALO,Santiago       SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  08:04:32-109 a 1:02:49 

   38.-   16  QUIROGA,Juan Sebastian SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  08:21:53-063 a 1:20:10 

   39.-   11  CRUZ,Ruben Dario       ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  08:25:30-171 a 1:23:47 

   40.-   24  GARCIA,Luis Keiver     SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  08:32:08-075 a 1:30:25 

   41.-   22  VASQUEZ,Klisman        SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  08:43:53-020 a 1:42:10 

   42.-   18  TIRANO,Nicolas David   SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  08:45:24-028 a 1:43:41 
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CLASIFICACION GENERAL DE SUB 23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    6  GARZON,Marlon David    SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:01:43-157       

    2.-   15  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:07:48-142 a    6:05 

    3.-    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:09:45-067 a    8:02 

    4.-   69  GONZALEZ,Jersson       SUB23  AMPRO CYCLING              07:11:25-154 a    9:42 

    5.-    7  MORENO,Juan Felipe     SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:14:14-077 a   12:31 

    6.-   62  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  ROD CONTRERAS LUNA SPORT   07:15:04-084 a   13:21 

    7.-   68  CASTILLO,Anuar David   SUB23  AMPRO CYCLING              07:23:52-081 a   22:09 

    8.-    5  QUINTERO,Cristian Feli SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:27:52-079 a   26:09 

    9.-   52  GONZALEZ,David         SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       07:30:27-144 a   28:44 

   10.-   66  WILCHES,Pablo Alejandr SUB23  IDRF FACATATIVA            07:31:41-114 a   29:58 

   11.-   44  AVELLA,Edwin Steven    SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:32:19-037 a   30:36 

   12.-   32  VALBUENA,Mario Alexand SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:36:30-033 a   34:47 

   13.-    8  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   07:37:45-138 a   36:02 

   14.-   23  SANCHEZ,Luis Miguel    SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  07:38:18-119 a   36:35 

   15.-   36  CACERES,Jerson Camilo  SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:42:03-071 a   40:20 

   16.-   46  SABOGAL,Marlon Felipe  SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:46:27-097 a   44:44 

   17.-   33  AVENDAÑO,Brayan        SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:52:22-132 a   50:39 

   18.-   41  CASTRO,Camilo Andres   SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:52:56-057 a   51:13 

   19.-   45  ARENAS,Maicol Stiven   SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:53:49-133 a   52:06 

   20.-   71  BELTRAN,Nicolas Stiven SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS B      07:54:48-042 a   53:05 

   21.-   51  BUITRAGO,Brandon Josep SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       07:55:22-024 a   53:39 

   22.-   34  RAMIREZ,Sergio Nicolas SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    08:01:54-157 a 1:00:11 

   23.-   17  AREVALO,Santiago       SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  08:04:32-109 a 1:02:49 

   24.-   16  QUIROGA,Juan Sebastian SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  08:21:53-063 a 1:20:10 

   25.-   24  GARCIA,Luis Keiver     SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  08:32:08-075 a 1:30:25 

   26.-   22  VASQUEZ,Klisman        SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  08:43:53-020 a 1:42:10 

   27.-   18  TIRANO,Nicolas David   SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  08:45:24-028 a 1:43:41 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   NECTAR-BLACK JACK-INNOVA       21:09:08        

   2.-   SOACHA AVANZA IMRDS            21:41:56  a    32:48 

   3.-   MIXTO 1                        21:47:22  a    38:14 

   4.-   SUEHICA CYCLING TEAM           22:19:00  a  1:09:52 

   5.-   IMRD CHIA-INM LA SABANA        22:19:56  a  1:10:48 

   6.-   TEAM EDICIONES MAR CICLIS      22:37:50  a  1:28:42 

   7.-   FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT      23:14:43  a  2:05:35 

 

CLASIFICACION GENERAL DE PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  GARZON,Marlon David    SUB23    42 Pts 

    2    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    41 Pts 

    3   31  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE    23 Pts 

    4    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23    22 Pts 

    5   43  SIERRA,Yecid Arturo    ELITE    22 Pts 

    6    1  BEJARANO,Anderson Cami ELITE    17 Pts 

    7   15  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23    16 Pts 

    8   21  HERRERA,Stiven Alexand ELITE    14 Pts 

    9   54  PRIETO,Jeislen Yohan   ELITE    13 Pts 

   10   48  AVENDAÑO,Fabio         ELITE     9 Pts 

   11    3  HERNANDEZ,Rafael       ELITE     8 Pts 

   12   41  CASTRO,Camilo Andres   SUB23     7 Pts 

   13   69  GONZALEZ,Jersson       SUB23     5 Pts 

   14    7  MORENO,Juan Felipe     SUB23     4 Pts 

   15   47  CHIA,Luis Carlos       ELITE     4 Pts 

   16   44  AVELLA,Edwin Steven    SUB23     4 Pts 

   17   62  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23     3 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    25 Pts 

    2    6  GARZON,Marlon David    SUB23    16 Pts 

    3   31  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE    15 Pts 

    4   54  PRIETO,Jeislen Yohan   ELITE     9 Pts 

    5    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23     7 Pts 

    6   21  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     6 Pts 

    7   43  SIERRA,Yecid Arturo    ELITE     5 Pts 

    8   48  AVENDAÑO,Fabio         ELITE     2 Pts 

    9   69  GONZALEZ,Jersson       SUB23     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS ESPECIALES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   47  CHIA,Luis Carlos       ELITE    12 Pts 

    2   56  TORRES,Cristian Camilo ELITE    11 Pts 

    3   41  CASTRO,Camilo Andres   SUB23     2 Pts 

    4   21  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     2 Pts 

    5    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23     2 Pts 

    6   66  WILCHES,Pablo Alejandr SUB23     1 Pts 

 

 

 


